UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N? 06 / 89

Oadtna-
■'1

RESOLVE:

SALA VAS SESSÕES, 1989

nm

%

ALTERA A RESOLUÇÃO NQ 09/88
VESTE CONSELHO.

/

ILZA AÍIRANPA BITRAN
PRESIVENTA

0 CONSELHO VE CURAVORES VA UM1VERST0AVE FEVERAL VO ESPÍRITO
SALTO, no uao de auoa atntbuÁ.ç.õoA tegaÁA e. eAtatutÕAÁaA; e

CO‘JSIVERA!JVO oa delÂ.benaqãeA do PZenãtáo na SeAAÕo
ata a.eattzada no dÁa 25 de outubro de 1989,

Kítefian a ReAo£.aç.ão nwneAo 09/88 do^te. Conòzího pana. daA.óg-
na/t a nova. COHISSÃO ESPECIAL, conAtctuMla doò Con&e£hoÁAOA CELESTE
VEVA SCHWAN VALELTIM, GUILHERME HENRIQUE PEREIRA, LAURO VENTURIN1 e. do
P/teA^jde.nie. da EqcLcpe. Te.cjiÁc.a, APOLINÃRIO ATAVOE BLASCO PENA, pafia que.,
Aob a paeA>-í.dêncÁa. do ^ajue^to, Ae vefiÃ.&ique "-in toeo" a aeaJL A^ctua-
qjão da FLécAo-VeA-tcía/vcci do Cend^to AgA.opeeuáu.o da Un^veAAÁdade. Fede.-

do EApZ^to Santo, devendo apneAentoA. h.eíatánÁ.0 eoneíuAtvo a eAte
ConAeJLho.

J?J_vL- • fâ - tf -clâ • L o . í -1 .(lA.• 4o)

25 VE OUTUBRO VE